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Wyjaśnienie nr 3 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  
(art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania pn. „Zakup, dostawa i montaż klimatyzacji w budynkach gminnych”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Czy w ofercie mamy ująć koszt serwisowania urządzeń zgodnie z wytycznymi producenta przez okres gwarancji?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
W złożonej ofercie nie należy uwzględniać kosztów serwisowania urządzeń. 

Pytanie nr 2:
Jaki okres gwarancji na urządzenia i wykonane prace montażowe jest akceptowany przez Zamawiającego?
Czy okres gwarancji jest brany pod uwagę przy ocenie oferty?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Okres gwarancji jest kryterium oceny ofert. Szczegóły zawarte zostały w Dziale XX Specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 3:
Czy w wycenie można ująć piloty bezprzewodowe zamiast paneli przewodowych ?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
W wycenie należy ująć panele przewodowe, zgodnie z dokumentami zamówienia.


Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.


















